
 
 
 P
    
 
 
 
 

 

Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
Telefono  +39 0881 338445 
protocollo@cert.unifg.it 
www.unifg.it 

 

Il Direttore generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 

Area Risorse Umane 
sig. Vincenzo Costantini 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

Oggetto: Procedura comparativa, per titoli e colloquio per la progressione verticale dalla 

categoria D alla categoria EP, Area amministrativo-gestionale, per complessivi n. 8 posti, 

riservata al personale tecnico-amministrativo in servizio con contratto di lavoro a tempo 

indeterminato presso l’Università di Foggia – Nomina Commissione Giudicatrice. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il Decreto del Direttore Generale Rep. n. 750/2022, prot. n. 55744-VII/5 

del 27.10.2022, con cui è stata indetta una procedura comparativa, per 

titoli e colloquio per la progressione verticale dalla categoria D alla 

categoria EP, Area amministrativo-gestionale, per complessivi n. 6 posti, 

riservata al personale tecnico-amministrativo in servizio con contratto di 

lavoro a tempo indeterminato presso l’Università di Foggia; 

 

VISTO il Decreto del Direttore Generale Rep. n. 751/2022, prot. n. 56006-VII/1 

del 28.10.2022, con cui è stato modificato il D.D.G. n. 750/2022 con 

incremento da n. 6 a n. 8 dei posti complessivi della procedura 

comparativa, per titoli e colloquio per la progressione verticale dalla 

categoria D alla categoria EP, Area amministrativo-gestionale, riservata 

al personale tecnico-amministrativo in servizio con contratto di lavoro a 

tempo indeterminato presso l’Università di Foggia; 

 

PRESO ATTO  della Convenzione Rep. n. 1694/2022, prot n. 53552 del 18.10.2022 per 

la quale l’Università del Molise si impegna a mettere a disposizione 

dell’Università di Foggia la propria struttura amministrativa “Settore 

Reclutamento Personale Tecnico-Amministrativo” al fine di garantire un 

qualificato servizio di consulenza e supporto gestionale per lo 

svolgimento delle procedure di reclutamento del personale tecnico-

amministrativo dell’Università di Foggia, con particolare riferimento alle 

procedure previste per la completa attuazione della programmazione del 

fabbisogno di personale 2022-2024 e che l’attività richiesta sarà garantita 

dal personale in servizio presso l’Università del Molise. 

 

mailto:protocollo@cert.unifg.it




 

Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
Telefono  +39 0881 338445 
protocollo@cert.unifg.it 
www.unifg.it 

 

CONSIDERATO che il predetto Decreto Direttoriale, pubblicato nell’Albo Ufficiale di 

Ateneo, all’art. 10, ha individuato, quale responsabile del procedimento, 

la dott.ssa Roberta Colecchia; 

 

CONSIDERATO che il termine utile per la presentazione delle domande di partecipazione 

al concorso in parola, fissato a termini dell’art. 3 del bando, è scaduto il 

28.11.2022 e può, conseguentemente, dunque procedersi alla nomina 

della Commissione Giudicatrice; 

 

RITENUTO anche in forza della prefata convenzione in essere con l’Università del 

Molise, di costituire la Commissione giudicatrice, ivi incluso il segretario 

verbalizzante, con componenti appartenenti ai ruoli del predetto Ateneo;  

 

ACQUISITA a seguito di formale richiesta del Direttore Generale dell’Ateneo al 

Direttore Generale dell’Università del Molise, la disponibilità come 

innanzi di tre nominativi da inserire come componenti della commissione 

e di un nominativo in qualità di segretario verbalizzante;  

 

RITENUTO  necessario procedere con urgenza al fine di assicurare il celere 

svolgimento del concorso in parola; 

 

DECRETA 

 

di nominare la Commissione Giudicatrice del concorso pubblico di che trattasi come segue: 

 

- Dott. Vincenzo Lucchese, Dirigente e Direttore Divisione Programmazione, Sviluppo e 

Innovazione strategica dell’Università degli Studi del Molise – Presidente; 

- Dott. Antonio Parmentola, Responsabile Area Servizi Informatici e Digitali 

dell’Università degli Studi del Molise – Componente; 

- Dott.ssa Maria Teresa De Blasis, Responsabile Area Servizi Didattici e Assistenziali 

dell’Università degli Studi del Molise – Componente; 

 

di nominare la Dott.ssa Maria Scocca, Responsabile Ufficio Relazioni con il Pubblico 

dell’Università degli Studi del Molise, in qualità di Segretario Verbalizzante. 

 

Il Direttore Generale  

  Dott.ssa Teresa Romei 

 

 
 

                                                                                             Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 

mailto:protocollo@cert.unifg.it

		2022-11-29T09:33:39+0000
	ROMEI TERESA




